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
рут пролягатиме через ділянки лісових масивів Тиманівської, 
Богданівської та Собицької сільських рад.

У районі відбулось мотораллі, 
на черзі - квадроцикли

змагання

Галіна  Наумова, спеціаліст
з валідації ТОВ «ФАРМХІМ»
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
пер.Депутатский,  5 эт.,  ав-
тономка,  ремонт,  общ. пл. 32, 7 
кв.м,  б/дв.,  с/п,  крыша новая,  
7000 у.е. – 175000 грн,  торг. Т. 
096-191-42-23
5/5 эт.,  37, 2/19/7, 1 кв.м,  балк. 
остекл.,  косм. рем.,  газ. счетчик. 
Т. 066-911-81-40,  п. 17
Срочно! Прорезная,  1/5 эт.,  
цена договорная. Т. 095-545-02-
07
5/5 эт.,  24, 4 кв.м,  малосемей-
ка,  балкон утеплен. Т. 096-284-
15-44
Глухов,  р-н шк.№6,  34, 6 кв.м,  
благоустр.,  возм. обмен,  рас-
срочка,  др. варианты. Т. 050-
016-70-06

6-й Гвард. див.,  9/9 эт.,  26, 8 
кв.м,  неугл.,  счет.,  встроен. ме-
бель,  б/дв.,  цена дог.,  торг. Т. 
096-187-85-37
Мира,  3/5 эт.,  30, 1/16, 5 кв.м,  
5000 у.е. – 125000 грн. Т. 066-
312-57-50
Срочно! Садовый бульвар,  
43,  барачного типа,  треб. кап. 
ремонта,  0, 01 га,  сарай,  по-
греб,  1000 у.е. – 25000 грн. Т. 
099-256-99-61
Прорезная,  1/5 эт.,  23, 60 
кв.м,  неугл.,  счет.,  б/дв.,  пласт. 
окна,  решетки,  цена дог. Т. 096-
066-14-21
Воронежская,  44,  9/9 эт.,  36, 
6/19, 5/8 кв.м,  с /п,  б/дв.,  подв.,  
клад.,  счет. на все,  натяжн. пот.,  
косм. рем.,  жилая. Т. 096-598-
70-31,  099-001-91-49
Красная,  3/5 эт.,  39/19/8 кв.м,  
подвал,  балк.,  неугл.,  4600 у.е. 
– 115000 грн. Т. 066-293-83-50
Черниговская,  5/5 эт.,  общ. 
пл. 30 кв.м,  неугл.,  цена дог. Т. 
096-753-43-72,  095-134-34-71
Гагарина,  30,  неугл.,  3 эт.,  те-
плая,  счетчики на все,  1700 у.е. 
– 42500 грн. Т. 097-177-86-06
Озерная,  3/5 эт.,  36, 7/19, 2/8, 
1 кв.м,  без ремонта,  жилая,  ко-
лонка,  подв.,  кладовка,  счет.,  
5000 у.е. – 125000 грн. Т. 050-
765-45-33

М-н Капсюль,  3/5 эт.,  36 кв.м,  
косм. рем.,  балк. утепл.,  неугл.,  
хор. сост.,  6000 у.е. – 150000 грн. 
Т. 096-602-60-32
Черниговская,  1/5 эт.,  неугл.,  
счет. на все,  жилая,  газ. кол. Т. 
066-859-96-77
Горького,  3,  косм. ремонт,  
с/п,  неугл.,  7000 у.е. – 175000 
грн. Т. 097-033-62-79
Прорезная,  5/5,  36/20/8,  не 
угловая,  счетчики на все,  косм. 
ремонт,  новый линолеум,  ка-
фель на полу в коридоре,  кухне,  
ванной 4500 у.е. ( 113 500 грн.) 
066 560 72 88; 068 99 80222
Мира 3/5; 30/17/6; жилое состо-
яние,  не углов.,  балкон ,  нов. 
газ колонка, 5800 у.е.( 145 000 
грн.)066 560 72 88; 068 99 80222
Свемовская 4/5 ,  не угловая 
,  стеклопакеты ,  бронедвери,  
счетчики,  кафель,  балкон засте-
клен 6300 (157 500 грн) 066 560 
72 88; 068 99 80222
Горького 4/5,  неугловая,  жи-
лая,  косметический ремонт,  ко-
лонка,  хорошее место 5500 
у.е.(137 000грн.)066 560 72 88; 
068 99 80 222
Чехова,  40/20/6,  санузел,  ре-
монт,  с/п,  бронедвери,  5300у.е. 
( 128 000 грн) 066 560 72 88; 068 
99 80-222
Центр,  р-н универмага,  2/9 эт.,  
35, 5/18, 2/7, 8 кв.м,  неугл.,  цена 
дог.,  торг. Т. 6-17-10,  веч.,  066-
708-15-22
Черниговская, 4/5 эт, 31 кв.м., 
колонка, жилое состояние, бал-
кон, 5.500 у.е. – 137.500 грн, 
095 890 19 99
Свободы, 3/5 эт, 30 кв.м., 
под ремонт, не угл, 5.500 у.е. – 
143.000 грн, 095 890 19 99
Весення, 1/5 эт, 36 кв.м., с/п, 
б/д, ремонт, 095 890 19 99
Марата, 4/5 эт, 36 кв.м, балкон 
с/п, косм. ремонт, не угл., сч., 
8.000 у.е. – 200.000 грн, 095 890 
19 99
Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 кв.м., 
не угл., жилая, сч., колонка, с 
балконом, сарай с погребом, 
4.500 у.е. – 212.500 грн, 095 890 
19 99
Короленко, 2/3 эт, 25 кв.м., 
студия, с/у совместно, жилая, 
сч., бойлер, 4.500 у.е. – 112.000 
грн, ТОРГ, 095 890 19 99

пер. Марата, 5/5 эт., 34 м кв, 
с/п, сделан балкон со с/п, плит-
ка, ламинат, б/д, кладовая, бой-
лер, трубы, хорошая планиров-
ка, жилая, чистая, 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Весняна, 1/5 эт., 34 м кв, б/д, 
с/п, новые межкомн. двери, бой-
лер, плитка, трубы, кладовая, 
хорошая планировка, читая, жи-
лая, 066 351 53 97, 067 758 59 28 
Черниговская, 4/5 эт., 31 м кв, 
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
живописн. место,  рядом речка,  
лес; газ,  вода подведены,  0, 10 
га. Т. 063-324-89-97,  098-582-55-
55
М-н Капсюль,  70 кв.м,  все 
удобства,  с/п,  гараж под ГА-
ЗЕЛЬ,  лет. кухня,  во дворе плит-
ка. Т. 068-957-57-49
Срочно! Богуна,  часть дома,  
со всеми удобствами,  зем. уч.,  
сарай,  погреб. Т. 098-309-55-02
М-н Капсюль,  жилой,  70 кв.м,  
дерев.,  комбиниров. отопл.,  2 
гаража,  сарай,  лет. кухня,  все 
кирпичн.,  0.20 га. Т. 066-773-67-
87,  096-432-13-07

Винница,  2 эт.,  117 кв.м,  в 
экозоне,  озеро,  дорога ас-
фальт.,  газ,  вода,  канализ.,  с/п,  
ремонт,  22500 у.е. – 562500 грн. 
Т. 066-048-88-80,  096-048-88-80
Р-н Винница (профилакто-
рий),  57 кв.м,  3 комн.,  возм. 2 
эт.,  столовая,  кухня,  котельная,  
гараж 4х7,  баня,  0, 06 га. Т. 098-
757-80-07,  097-365-31-68
Р-н Петуховки,  2-эт.,  свет,  во-
да,  газ. отопл.,  канализ.,  надв. 
постр.,  погр.,  гараж,  лет. кухня. 
Т. 050-405-07-48,  096-806-55-75
Тихая (Фурманова),  68, 8 кв.м,  
газ,  вода,  сарай,  гараж,  лет. 
кухня с печью,  0, 06 га. Т. 093-
903-42-38
М-н Капсюль,  Ломоносова,  
полдома,  газ. отопл.,  гараж,  са-
рай,  зем. уч.,  недорого. Т. 068-
962-39-17
Локотки,  дерев.,  70 кв.м,  ото-
пление газ/дрова,  свет 3 фазы,  
0, 07 га,  цена дог. Т. 068-495-25-
85
Центр,  часть дома,  газ,  вода,  
ванна,  туалет,  отопительн. ко-
тел,  цена дог. Т. 7-30-55,  066-
294-33-30
С.Кривоносов,  75/2,  р-н мол-
завода,  газ. автон. отопл.,  3 
комн.,  0, 6 га,  гараж с отоплени-
ем 60 кв.м,  15000 у.е. – 375000 
грн. Т. 050-015-54-64,  097-489-
10-09
Р-н молзавода,  все комму-
ник. нов.,  с/п,  б/дв.,  треб. внутр. 
отделки,  110 кв.м,  10000 у.е. – 
250000 грн,  хороший торг. Т. 
050-621-02-32
Локотки,  надв. постр.,  газ,  во-
да в доме,  огород,  цена дог. Т. 
066-295-34-58
Лазаревка,  газ,  вода,  счетчи-
ки в доме,  0, 10 га,  цена дог. Т. 
096-973-01-57

Срочно! Лазаревка,  30 кв.м,  
0, 20 га,  надв. постр.,  газ,  вода 
в доме,  отопл. газов.,  цена дог. 
Т. 098-986-48-94
М-н Капсюль,  Северная,  63 
кв.м,  гараж,  крайний участок,  
постройки,  рядом остановка,  
цена дог. Т. 099-311-77-58
Г.Сковороды (Чапаева),  пол-
дома. Т. 066-478-40-63
Кленовая,  жилой,  газ,  вода,  
удобства в доме,  гараж,  сарай,  
ул. асфальт.,  автобус рядом. Т. 
066-576-58-18
Полдома,  53 кв.м,  вход от-
дельн.,  0, 10 га,  газ. отопл.,  или 
обмен на квартиру. Т. 095-643-
68-90
Локотки,  недостр.,  бел. кир-
пич,  газ,  вода рядом,  0.10 га 
приват.,  цена дог.,  варианты. Т. 
067-594-50-14
Локотки,  печн. отопл.,  газ,  во-
да,  огород,  цена дог. Т. 099-514-
71-90
Р-н молокозавода,  3 комн.,  
кухня,  прихожая,  2 веранды,  
газ. отопл.,  вода,  кирп. гараж,  
хоз. постр.; торг. Т. 099-388-55-14
Локотки,  дерев.,  ухожен,  ак-
куратен,  газ,  вода,  две комна-
ты,  0, 10 га,  два котла,  кана-
лиз.,  сад плодонос.,  дешево. Т. 
097-000-99-03
Р-н молзавода, 60 кв.м, газ, 
вода, канализ., гараж, лет. кухня, 
2 подвала, хоз. постр., цена дог. 
Т. 050-522-70-99
Р-н шк.№9, 1/3 часть дома. Т. 
068-696-66-04
Срочно! Недорого! Р-н 
шк.№9, газ, вода возле дома, 
гараж кирпичн. с ямой, погреб 
сухой. Т. 098-064-50-95
Садовый м-н, р-н молза-
вода, 78 кв.м, 0,06 га, вода, 
газ.+печное отопл., цена дог. Т. 
099-262-31-41
Садовый м-н (Петуховка), пер.
Спасский (Артема), 5 комнат, 88 
кв.м, 0,20 га, газ, цена дог. Т. 066-
100-41-94
Срочно! Садовый (Артемов-
ский) м-н, общ. пл. 78 кв.м, газ, 
вода, 0,08 га, 2 котла, надв. 
постр., с/у в доме. Т. 068-654-01-
01, 050-655-44-23
Центр Шостки 90 кв.м, кирп., 
газ, вода, все удобства в доме. 
Т.066-459-11-84
М-н Капсюль, дерев., 74 кв. 
м., газ, вода, 8 сот. Ц. 5 500 у.е.-
132 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Пролетарская, 44 кв. м., 320 
Вт., газ. котел . Ц. 4 300 у.е.-
111 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Садовый м-н (Петуховка), 
общ. пл. 80 кв.м, газ, вода, 20000 
у.е. – 500000 грн. Т. 050-978-38-
77
Р-н «Премьеры» пл.  80 м. 
кв.,  с/п. газ, вода,  канализа-
ция, с/узел, баня,гараж, сарай, 
земли 18 сот.  Цена 15000 у. е – 
360000 грн., Тел. 066 8957466, 
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

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной,  со всеми удобст-
вами,  250 грн. Т. 066-483-89-42
Магазин по ул.Рабочей,  45 
кв.м,  с удобствами и охраной. 
Т. 067-697-00-55,  066-697-00-55

Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре,  гор. вода,  каб. ТВ,  рядом 
стоянка. Т. 066-861-86-49
3-комн. кв.,  возм. посуточно; 
холодильник,  СВЧ,  телевизор,  
мебель. Т. 050-763-14-06,  097-
802-86-59
2-комн. кв. по ул.Онуприенко,  
1/5 эт.,  мебель,  бойлер,  2900 
грн/месяц. Т. 068-513-19-20,  
066-480-29-57
3-комн. кв. по ул.Черниговской,  
с мебелью,  8 эт.,  за квартплату. 
Т. 097-716-48-40
1-комн. кв.,  Винница,  с ме-
белью,  на длительный срок. Т. 
096-141-67-48
Комната в общежитии по 
ул.Мира,  10а,  3 эт.,  на длит. 
срок,  цена дог. Т,  066-514-87-21,  
068-727-71-06
Строительные леса. Высота 
до 6 м,  250 грн/сутки. При дол-
госрочной аренде – скидки от 1 
недели 200 грн. Т. 050-667-19-18,  
093-454-44-49
Помещение 240 кв.м на про-
дуктовом рынке. Т. 066-181-85-
69
1-комн. кв. в р-не шк.№11,  по 
ул.Свободы. Т. 095-316-17-51
2-комн. кв. в центре города,  
колонка,  решетки на окнах,  газ. 
плита,  холодильник,  частично 
мебель. Т. 096-721-08-15
2-комн. кв. по ул.Озерной,  за 
квартплату. Т. 5-30-46,  050-849-
61-93
Мет. гараж возле мясокомби-
ната,  без ямы; на год. Т. 050-
163-05-45
4-комн. кв. (как 3-комн.) по 
ул.Депутатской,  с мебелью,  на 
длит. срок. Т. 050-163-05-45
1-комн. кв. по ул.Прорезной,  
25. Т,  066-474-38-68
2-комн. кв. по ул.Кутузова,  4,  
с мебелью. Т. 095-815-30-72
1-комн. кв. по ул.Свемовской,  
9 эт. Т. 068-843-77-32
1-комн. кв. возле автовокза-
ла,  норм. сост.,  на длит. срок,  
цена дог. Т. 066-778-47-61,  068-
161-01-91
1-комн. кв. по пер.Озерный 
(Бабушкина),  цена дог. Т. 098-
126-83-99
3-комн. кв. в центре,  50 кв.м,  
3 эт.,  на длит. срок,  возм. с по-
следующим выкупом. Т. 066-650-
70-97
2-комн. кв. по ул.Депутатской,  
без мебели. Т. 098-371-28-52
3-комн. кв. Свободы 2этаж,  не 
угловая,  чистая,  аккуратная,  За 
квитанции. 095 648 42 28

Помещение по ул.Шевченко,  
14,  42 кв.м. Т. 066-642-46-31
1-комн. кв. возле нового рын-
ка. Т. 099-354-01-80
1-комн. кв. по ул.Свемовской,  
2 эт.,  газ. кол.,  холодильник; 
предпочтение одинокой женщи-
не. Т. 099-682-14-99
1-комн. кв. по пер.Марата,  4/5 
эт.,  с мебелью,  холодильник,  
бойлер. Т. 095-621-43-41,  068-
159-53-03
1-комн. кв. по ул.Свемовской,  
2 эт.,  газ. кол.,  телевизор,  холо-
дильник; паспорт обязательно. 
Т. 099-682-14-99
1-комн. кв. по ул.Рабочей,  по-
рядочным людям на длительный 
срок,  2500 грн. Т. 066-765-82-15
2-комн. кв. по ул.Бульварной,  
1,  на длит. срок,  300 грн+коммун. 
услуги. Т. 066-712-99-16
2-комн. кв. в р-не шк.№12,  на 
длит. срок,  2 эт.,  колонка,  ме-
бель,  цена дог. Т. 096-180-88-34
3-комн. кв. по 
ул.Привокзальной,  на длит. 
срок,  возм. с последующим вы-
купом,  цена дог. Т. 097-989-92-
10,  066-705-83-21
Помещения от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производст-

во, склады с рампой, цеха общей 
площадью 1000 кв.м  по дерево-
обработке (1 пилорама, много-
пил, торцовки, кран-балки, пнев-
мопистолеты, сушка 700 м куб. 
на 1250 поддонов) в черте го-
рода с правом выкупа. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
3-комн. кв. в центре на дли-
тельный срок. Т. 066-689-67-15

3-х комн. кв. по ул. Мира, 
центр, на длительный срок, хо-
лодильник, стиралка, мебель, 
интернет, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Комната в общежитии, им. ме-
бель, холодильник, м-н Капсюль. 
Т. 098-849-63-96
1-комн. кв. по ул.Нек расова, 
16 , 9  эт . 1400 грн. Т. 068-314-
76-79
2-комн. кв. в р-не рынка, 9 эт., 
за коммунальные услуги. Т. 097-
605-59-62

ÑÍÈÌÓ
Семья из 2-х человек – 1-комн. 
кв. за квартплату. Т. 067-913-09-
14

1-комн. кв. без мебели в горо-
де,  на длительный срок. Т. 096-
436-89-46
1-комн. кв. на длит. срок,  с по-
след. выкупом,  с мебелью,  р-н 
ул.Рабочая,  Онуприенко. Т. 099-
743-10-86
2-комн. кв. на длит. срок,  с по-
след. выкупом,  с мебелью,  р-н 
ул.Рабочая,  Онуприенко. Т. 098-
383-48-28

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
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